
Mgr. Petr Svoboda
vedoucí odboru školství

Úřadu Městské části Praha 8

V Praze dne 6.4. 2020

Vážení zákonní zástupci,

dovolte mi, abych vás informoval o letním provozu mateřských škol MČ Praha 8
v roce 2020. Jako každý rok došlo po zjištění stavu přihlášených k dohodě mezi řediteli, která
konkrétní mateřská škola bude v provozu. Jako každý rok to byla školka, jejíž kapacita je
menší než celkový počet přihlášených, jelikož počet platících byl vždy výrazně menší než
počet přihlášených. S ohledem na současnou situaci však v letošním roce došlo k tomu, že
počet platících překonal kapacitu konkrétní mateřské školy. V tomto případě MŠ Šimůnkova.

Jelikož jste splnili všechny podmínky Pravidel pro letní provoz 2020, tak samozřejmě
s umístěním vašeho dítěte počítáme. S ohledem na výše uvedené jsme se rozhodli, že ve vámi
poptávaném termínu - tedy 27/7-7/8 2020 - bude otevřena MŠ Drahorádova, a to pouze pro
děti, jejichž zákonní zástupci zaplatili v MŠ Šimůnkova, a jejich kmenová mateřská škola je
MŠ Drahorádova, MŠ Chabařovická a MŠ Štěpničná, tedy ty nejbližší školky.

Omlouvám se za tyto komplikace. V nejbližších dnech vám na účet bude vrácena
platba, resp. platby z MŠ Šimůnkova. Zároveň jako druhý dokument máte informace z MŠ
Drahorádova ohledně platby za školné a stravné. Jelikož každá školka má jiné školné i stravné
nelze bohužel částky automaticky přeposlat, tak bych vás požádal - pokud máte o letní
provoz v MŠ Drahorádova zájem - o zaslání této platby, resp. plateb.

Ještě jednou se omlouvám za komplikace a děkuji za pochopení.

S pozdravem.

Se sídlem orgánů: Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň
Pracoviště: Těšínská 600, 181 00 Praha 8
e-mail: podate1na@praha8.cz
IČ: 00063797

tel.: (+420) 222 805 111,
tel.: (+420) 283 090 412,

fax: (+420) 222 805 670
fax: (+420) 228 557 243


